
Mannschaftsauswertung vom 3. Spieltag

26.11.2023 Bowlhouse Regionalliga A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

15 BC Forsche Kugel II – Split Happens 675 : 645 4 : 6
Füchse Berlin II – BC Phoenix 71 e.V. II 735 : 733 6 : 4

BC Nolle – BC Rotation Berlin e.V. II 813 : 716 10 : 0
Arena Team Berlin – BC Reinickendorf 90 II 774 : 773 6 : 4

16 BC Rotation Berlin e.V. II – BC Reinickendorf 90 II 711 : 725 6 : 4
BC Nolle – Arena Team Berlin 694 : 764 4 : 6

Füchse Berlin II – BC Forsche Kugel II 732 : 734 6 : 4
BC Phoenix 71 e.V. II – Split Happens 680 : 699 4 : 6

17 Arena Team Berlin – BC Forsche Kugel II 803 : 767 6 : 4
BC Phoenix 71 e.V. II – BC Rotation Berlin e.V. II 840 : 925 2 : 8

BC Reinickendorf 90 II – Split Happens 668 : 693 4 : 6
Füchse Berlin II – BC Nolle 880 : 747 10 : 0

18 Split Happens – Füchse Berlin II 718 : 873 2 : 8
BC Reinickendorf 90 II – BC Nolle 763 : 729 6 : 4

BC Rotation Berlin e.V. II – Arena Team Berlin 752 : 807 0 : 10
BC Forsche Kugel II – BC Phoenix 71 e.V. II 786 : 828 2 : 8

19 BC Phoenix 71 e.V. II – Arena Team Berlin 853 : 807 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. II – BC Forsche Kugel II 763 : 743 6 : 4

Split Happens – BC Nolle 672 : 743 2 : 8
BC Reinickendorf 90 II – Füchse Berlin II 784 : 724 6 : 4

20 Füchse Berlin II – BC Rotation Berlin e.V. II 777 : 758 8 : 2
Arena Team Berlin – Split Happens 687 : 698 4 : 6

BC Phoenix 71 e.V. II – BC Reinickendorf 90 II 799 : 723 8 : 2
BC Nolle – BC Forsche Kugel II 753 : 666 8 : 2

21 BC Nolle – BC Phoenix 71 e.V. II 728 : 882 2 : 8
BC Forsche Kugel II – BC Reinickendorf 90 II 871 : 762 10 : 0

Arena Team Berlin – Füchse Berlin II 795 : 817 2 : 8
Split Happens – BC Rotation Berlin e.V. II 571 : 727 0 : 10

Mannschaftsauswertung bis zum 26.11.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Phoenix 71 e.V. II 5615 200,54 8 42 84 16951 201,80 161
2. Füchse Berlin II 5538 197,79 7 50 84 16717 199,01 148
3. BC Rotation Berlin e.V. II 5352 191,14 5 32 84 16504 196,48 140
4. Arena Team Berlin 5437 194,18 6 36 84 16174 192,55 122
5. Split Happens 4696 167,71 1 28 84 14912 177,52 103
6. BC Forsche Kugel II 5242 187,21 4 30 84 15739 187,37 101
7. BC Nolle 5207 185,96 3 36 84 15431 183,70 99
8. BC Reinickendorf 90 II 5198 185,64 2 26 84 15043 179,08 74
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Tagesrangliste vom 3. Spieltag

26.11.2023 Bowlhouse Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Karstedt Christian 34413 Arena Team Berlin 7 1619 231,29 255 255 235 236 214 236 195 248
2. Bull Jeffrey 34028 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1598 228,29 264 212 204 234 221 264 234 229
3. Krause Timo 13851 BC Forsche Kugel II 7 1537 219,57 256 223 191 210 256 224 178 255
4. Khalil Karim 28147 Füchse Berlin II 7 1446 206,57 267 214 179 256 267 135 214 181
5. May Yannick 21436 BC Reinickendorf 90 II 7 1418 202,57 235 233 234 191 235 183 177 165
6. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1411 201,57 267 191 177 267 194 185 210 187
7. Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin II 4 803 200,75 241 194 132 236 241 - - -
8. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin II 7 1402 200,29 227 176 190 202 206 215 186 227
9. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1381 197,29 214 180 167 212 201 214 203 204
10. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. II 4 784 196,00 246 178 - 246 199 161 - -
11. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1172 195,33 245 176 215 245 155 - 188 193
12. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1357 193,86 243 151 231 186 159 243 182 205
13. Vierhufe Harry 28567 Arena Team Berlin 7 1352 193,14 226 156 198 200 226 222 171 179
14. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1345 192,14 225 165 148 208 215 183 201 225
15. Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin 7 1340 191,43 205 197 174 205 196 183 186 199
16. Schirmer Nikola 34373 BC Nolle 7 1336 190,86 235 235 146 169 184 199 169 234
17. Zieten Stefan 37101 BC Reinickendorf 90 II 6 1140 190,00 233 186 147 - 183 200 191 233
18. Ruschpler Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 5 937 187,40 202 - - 190 198 177 170 202
19. Schirmer Mik 12881 BC Nolle 7 1309 187,00 203 185 203 186 177 190 195 173
20. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 5 924 184,80 234 216 172 149 - 234 153 -
21. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1291 184,43 224 176 161 186 191 192 161 224
22. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. II 5 922 184,40 201 - 171 167 - 189 194 201
23. Knapp Michael 34224 BC Nolle 7 1288 184,00 205 184 183 196 205 190 193 137
24. Nowakowski André 28115 BC Nolle 7 1274 182,00 209 209 162 196 163 164 196 184
25. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1063 177,17 228 171 148 - 204 228 166 146
26. Ligges Christian 28656 Split Happens 6 1061 176,83 200 170 181 194 192 - 200 124
27. Borsch Marcel 12926 Füchse Berlin II 3 530 176,67 204 - - - - 131 195 204
28. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel II 7 1225 175,00 213 152 148 189 176 166 181 213
29. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 6 1040 173,33 244 149 244 178 156 176 137 -
30. Schacht Ulf 12043 Split Happens 6 1038 173,00 190 160 190 - 169 170 172 177
31. Mahlow Christian 34211 BC Reinickendorf 90 II 6 1036 172,67 202 138 - 156 176 167 202 197
32. Würtz René 12994 Split Happens 6 1021 170,17 204 - 149 189 179 204 166 134
33. Hoff Mike 12321 BC Reinickendorf 90 II 4 680 170,00 172 - 172 172 169 - - 167
34. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 3 503 167,67 201 151 151 - - - - 201
35. Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin 7 1126 160,86 171 166 157 162 171 166 135 169
36. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 794 158,80 179 156 179 144 - 155 160 -
37. Peters Gerd 34567 Split Happens 5 782 156,40 178 159 - 166 178 143 - 136
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Gesamtrangliste nach dem 3. Spieltag

26.11.2023 Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Bull Jeffrey 34028 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1598 14 3098 221,29
2. Karstedt Christian 34413 Arena Team Berlin 7 1619 14 3086 220,43
3. Herrmann Heinz 28197 BC Nolle 0 0 7 1447 206,71
4. Khalil Karim 28147 Füchse Berlin II 7 1446 21 4306 205,05
5. Baille Alexander 12922 Füchse Berlin II 7 1357 21 4296 204,57
6. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1345 21 4275 203,57
7. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1291 21 4271 203,38
8. Friedrich Dustin 1157 Arena Team Berlin 0 0 7 1423 203,29
9. Krause Timo 13851 BC Forsche Kugel II 7 1537 21 4255 202,62
10. Moritz Marcel 12374 Füchse Berlin II 4 803 14 2825 201,79
11. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1411 21 4214 200,67
12. Gießmann Ronny 12719 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1063 20 4006 200,30
13. Blume André 12001 BC Rotation Berlin e.V. II 4 784 15 3003 200,20
14. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin II 7 1402 14 2794 199,57
15. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 7 1370 195,71
16. Harwarth Stefan 28523 Arena Team Berlin 7 1340 20 3860 193,00
17. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1381 21 4047 192,71
18. Schirmer Nikola 34373 BC Nolle 7 1336 21 4024 191,62
19. Vierhufe Harry 28567 Arena Team Berlin 7 1352 21 4014 191,14
20. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 3 503 10 1890 189,00
21. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 6 1040 20 3774 188,70
22. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. II 5 922 8 1498 187,25
23. Zeßin Patric 34290 Füchse Berlin II 0 0 7 1305 186,43
24. Ligges Christian 28656 Split Happens 6 1061 17 3166 186,24
25. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1172 13 2413 185,62
26. Schirmer Mik 12881 BC Nolle 7 1309 21 3891 185,29
27. Ruschpler Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 5 937 12 2217 184,75
28. Knapp Michael 34224 BC Nolle 7 1288 7 1288 184,00
29. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 II 0 0 6 1102 183,67
30. Zieten Stefan 37101 BC Reinickendorf 90 II 6 1140 17 3120 183,53
31. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel II 0 0 7 1283 183,29
32. Pötter Jeremy 34579 BC Reinickendorf 90 II 5 924 15 2718 181,20
33. Weilandt Patrick 34391 Arena Team Berlin 0 0 3 542 180,67
34. Schacht Ulf 12043 Split Happens 6 1038 20 3611 180,55
35. Hoff Mike 12321 BC Reinickendorf 90 II 4 680 10 1801 180,10
36. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. II 0 0 7 1260 180,00
37. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle 0 0 3 540 180,00
38. May Yannick 21436 BC Reinickendorf 90 II 7 1418 14 2504 178,86
39. Nowakowski André 28115 BC Nolle 7 1274 14 2480 177,14
40. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 II 0 0 6 1061 176,83
41. Borsch Marcel 12926 Füchse Berlin II 3 530 3 530 176,67
42. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 794 19 3338 175,68
43. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel II 7 1225 7 1225 175,00
44. Würtz René 12994 Split Happens 6 1021 12 2067 172,25
45. Mahlow Christian 34211 BC Reinickendorf 90 II 6 1036 16 2737 171,06
46. Raimon Timo 34390 Arena Team Berlin 7 1126 19 3249 171,00
47. Peters Gerd 34567 Split Happens 5 782 16 2730 170,63
48. Helm Uwe 12940 Füchse Berlin II 0 0 4 661 165,25
49. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle 0 0 7 1129 161,29
50. Fischer Andrea 28439 BC Nolle 0 0 4 632 158,00
51. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 0 0 7 1095 156,43
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